i=2,22%
i=2,25%
i=2,25%
OAE 203 - PISTA EXTERNA - PERFIL LONGITUDINAL (EIXO DA PONTE)
ESC. 1:250
TERRENO NATURAL
EIXO DA OBRA
EST. 2150+5,485

5060215720
EDUARDO MINORU NAGAO
PAULO AUGUSTO FERNANDES ORSI
SONIA REGINA MORGADO
06/14CLAUDIA S. SOUZA / KELLYN PAMELA OLIVEIRA
06/14
JOSÉ LUIZ RIZZO
MARIA BEATRIZ S. NUNES
ANTONIO CAVAGLIANO
780
790
800
A
TR.12 - TEE RADIAL Ø 12" x 6"
CG - CAIXA COM GRELHA
C-12/10° - CURVA 10° Ø 12"
TABELA DE TUBOS E CONEXÕES
DESCRIÇÃO OBS
TUBOS E CONEXÕES Ø12" VER NOTA 5
ESPESSURA (mm)
3,00
TUBOS E CONEXÕES Ø6" VER NOTA 52,65
*COMPRIMENTO MÁXIMO ADOTADO DOS TUBOS SERÁ DE 6,00m
C-12/15° - CURVA 15° Ø 12"
S-2 - SUPORTE PARA TUBULAÇÃO Ø 12"
M-2 - SUPORTE PARA TUBULAÇÃO Ø 12"
LEGENDA
C-12/22,5° - CURVA 22,5° Ø 12"
770
780
790
800
A
770
780
790
800
B
770
TUBOS E CONEXÕES Ø16" VER NOTA 54,75
TR.16 - TEE RADIAL Ø 16" x 6"
C-16/10° - CURVA 10° Ø 16"
C-16/15° - CURVA 15° Ø 16"
C-16/22,5° - CURVA 22,5° Ø 16"
S-4 - SUPORTE PARA TUBULAÇÃO Ø 16"
M-4 - SUPORTE PARA TUBULAÇÃO Ø 16"
NOTAS GERAIS:
1 - MEDIDAS EM CENTÍMETRO, EXCETO QUANDO INDICADO;